
26/10/2020 PORTARIA Nº 18, DE 25 DE MARÇO DE 2020 - PORTARIA Nº 18, DE 25 DE MARÇO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-18-de-25-de-marco-de-2020-249997716 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/03/2020 | Edição: 60 | Seção: 2 | Página: 18

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

PORTARIA Nº 18, DE 25 DE MARÇO DE 2020

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS ITABERABA, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a

subdelegação de competência, prevista na Portaria 1.498 de 06/06/2019 publicada no DOU de

07/06/2018,resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 449 de 12/03/2019, publicada no DOU de 13/03/2019, seção 02,

página 49, que trata da Designação de Pregoeiros e Equipe de Apoio, no âmbito do IF Baiano, Campus

Itaberaba.

Art. 2º Designar Pregoeiros e Equipe de Apoio, no âmbito do IF Baiano, Campus Itaberaba, art.

3º, IV, da Lei 10.520/2002: DANIEL DOS SANTOS MACIEL, Matrícula Siape 1933815, Auxiliar em

Administração (Pregoeiro); JACKELINE MOREIRA DE LIMA UCHÔA, Matrícula Siape 3162543, Assistente em

Administração (Pregoeira); JEFERSON MATOS ANDRADE, Matrícula Siape 2337116, Assistente de Alunos

(Pregoeiro); TALITA SUELEN SANTOS, Matrícula Siape 3044719, Assistente em Administração (Pregoeira);

MÁRIO MADIELSON VARJÃO ROMÃO, Matrícula Siape 2393103, Técnico em Agropecuária (Equipe de apoio

aos pregoeiros oficiais); NEILA RIOS ALMEIDA FAIR, Matrícula Siape 3043600, Analista de Tecnologia da

Informação (Equipe de apoio aos pregoeiros oficiais); e RAFAEL DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA, Matrícula

Siape 2392633, Administrador (Equipe de apoio aos pregoeiros oficiais).

Art. 3º A portaria tem validade de 1 (um) ano, a partir de sua publicação.

OZENICE SILVA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


